

Investitor  
ObiectPrimaria com Prepelita rl.Singerei  
**Reparatia unor portiuni de strazi din com  
Prepelita,rl.Singerei****Catalog de preturi unitare pentru obiectul №  
LOTUL II  
(formular desfasurat)**

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02B 2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			2 058,929 0,000
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,4900	375,00	2 058,929
2	DA08A1	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc de adaos de materiale granulare, proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 30% si avind grosimea de 10 cm dupa compactare, cu balast	m2			28,983 9,802
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0100	57,66	0,577
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,0900	57,66	5,189
	711202003 0100	Specialist	h-om	0,0700	57,66	4,036
	142140220 0393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	0,0390	215,00	8,385
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0340	12,00	0,408
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0050	480,00	2,400
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,0038	350,00	1,330
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0063	250,00	1,575
	295224000 4005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,0038	300,00	1,140
	294042000 7000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)	h-ut	0,0021	450,00	0,945
	293211000 4407	Plug tip Pp3-30 cu tract. mecanica cu 3 trupite trac. U 650	h-ut	0,0021	280,00	0,588
	311032000 1000	Grapa cu disc tip GD4 de 48 kw 65 cp cu tract. pneuri U - 650	h-ut	0,0021	400,00	0,840
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0034	148,80	0,506
	341044000	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65	h-ut	0,0038	280,00	1,064

1	2	3	4	5	6	7
	5604	cp)				
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			487,932 46,128
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,128
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	210,00	53,970
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	217,00	22,134
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	216,00	274,320
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	12,00	3,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,160
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,500
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	148,80	3,720

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(functioia, semnrtura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(functioia, semnrtura)